СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2020   № 14/21

О финансировании работ по проведению дезинфекции

от коронавирусной инфекции помещений,

расположенных на территории поселения Внуковское

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», Указом Мэра Москвы от 05.03.2020 N 12-УМ (ред. от 23.03.2020) «О

введении режима повышенной готовности», в рамках организации работ по

сдерживанию и нераспространению коронавирусной инфекции на территории

поселения Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Профинансировать из экономии бюджета поселения Внуковское работы по

проведению дезинфекции от коронавирусной инфекции помещений,

расположенных на территории поселения Внуковское.

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Внуковское для проведения необходимых мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                          А.К. Гусев